
https://bip.malopolska.pl/umlimanowa,a,2032519,uchwala-nr-li33021-rady-miasta-limanowa-z-dnia-10-grudnia-2021-r-w-sprawie-przystapienia-do-
sporzadz.html

UCHWAŁA NR LI.330.21 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta Limanowa
 

Data utworzenia 2021-12-10 

Numer aktu 330 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 9 ust. 1 i 3a oraz art. 27 ustawy
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 741 z późn. zm.) – Rada Miasta Limanowa na
wniosek Burmistrza Miasta Limanowa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa,
zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII/168/2000 Rady Miasta Limanowa z dnia 28 czerwca 2000r., zmienionego uchwałą Rady Miasta Limanowa Nr
XXIV/170/2008 z dnia 31.10.2008 roku.

2. Zakres opracowania zmiany studium obejmuje:

1) tereny określone w załącznikach graficznych nr 1-10, w tym projektowaną linię energetyczną kablową 110 kV relacji Muchówka – Łososina,
stanowiących integralną część niniejszej uchwały,

2) zmianę części tekstowej studium zawartą w tomie II „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” dotyczącą:

a) ustaleń w kierunkach rozwoju - strukturze przestrzennej określonych w pkt I.4 lit.: A) , D), F), G) i N);

b) ustaleń w kierunkach rozwoju – kierunki i zasady rozwoju infrastruktury technicznej określonych w pkt I.6;

c) ustaleń w kierunkach rozwoju – kierunki rozwoju komunikacji określonych w pkt I.7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa

mgr Jolanta Juszkiewicz

ZAŁĄCZNIKI

Załącznik nr 10 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 618.69k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Załącznik nr 1 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 1.13M  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45



https://bip.malopolska.pl/umlimanowa,a,2032519,uchwala-nr-li33021-rady-miasta-limanowa-z-dnia-10-grudnia-2021-r-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadz.html


Załącznik nr 2 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 1.12M  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Załącznik nr 3 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 1.34M  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Załącznik nr 4 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 1.41M  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Załącznik nr 5 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 1.35M  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Załącznik nr 6 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 697.71k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Załącznik nr 7 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 579.74k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Załącznik nr 8 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 1.28M  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45



Załącznik nr 9 do Uchwały LI.330.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2021.pdf

Rozmiar : 1.32M  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45
Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

METRYKA

Liczba odwiedzin: 6

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara

Czas wytworzenia: 2021-12-15 11:19:45

Czas publikacji: 2021-12-15 11:19:45

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2021-12-15




	UCHWAŁA NR LI.330.21 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa

